â9nw)ia da ^âM/?tcía (^^<úüca de <^^o-
Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 ) Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqiJe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n' 1105/2016 i í

São

-Torowi ? *

■♦ﾫｯｲｯ｣ｯｩＮＰ N.í J Z. -7/o

Roque, 17 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a instalação de câmeras de segurança no Centro
Comercial do Distrito de São João Novo.

A presente medida é justa reivindicação dos
comerciantes, uma vez que seu objetivo é inibir a atuação dos criminosos que
têm praticado furtos no local. Além disso, as câmeras podem auxiliar na
identificação de possíveis ocorrências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

RAF

Atenciosamente,

1ÂRREIR0 DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N^CETSR 17/08/2016 -15:19:21 04519/2016

. /vtc